岡山県公安委員会告示第 号

93

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和7年7月7日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社オレンジ
（代表取締役　中村　敏幸）

ぱちんこ遊技機 ｅとある科学の超電磁砲　ＬＴＲＳＹ 株式会社オレンジ ５１０３８２
公示の日（令和7年7月7
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

2

東京都江東区有明三丁目７番２６号　有
明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社ユニバーサルブロス
（代表取締役　川村　利行）

回胴式遊技機 Ｌ／バベル／ＢＡ 株式会社ユニバーサルブロス

3
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　　株式会社三洋物産
（代表取締役　盧　昇）

ぱちんこ遊技機 Ｐスーパー海物語ＩＮ沖縄６ＬＴＰ 株式会社三洋物産

公示の日（令和7年7月7
日）から３年間

５Ｐ０７４６
公示の日（令和7年7月7
日）から３年間

４Ｓ０４４６

岡山県公安委員会告示第 号

96

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和7年7月14日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　サミー株式会社
（代表取締役　星野　歩）

回胴式遊技機 Ｌ　スマスロ東京リベンジャーズ　ＺＦ サミー株式会社 ５Ｓ０５５１
公示の日（令和7年7月14
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

2

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　株式会社銀座
（代表取締役　藤島　久香）

ぱちんこ遊技機 ｅ聖戦士ダンバイン３ＧＲＥＡ 株式会社銀座

3
愛知県一宮市高田字池尻１番地
　　　株式会社グレードワン
（代表取締役　磨樒　博文）

回胴式遊技機 ＬＢマジカルハロウィンＧＳ 株式会社グレードワン

公示の日（令和7年7月14
日）から３年間

５Ｓ０４６７
公示の日（令和7年7月14
日）から３年間

５Ｐ０６７３

岡山県公安委員会告示第 号

５Ｓ０８４６
公示の日（令和7年7月22
日）から３年間

7
東京都渋谷区南平台町１６番１７号
　　　株式会社スパイキー
（代表取締役　栢森　秀行）

回胴式遊技機 Ｌ荒野のコトブキ飛行隊ＳＳ 株式会社スパイキー

6
栃木県佐野市伊勢山町字伊勢山西１９１５番地

　　　株式会社Ａ－ｇｏｎ
（代表取締役　金子　亮太）

ぱちんこ遊技機 ＰＡＧｏＧｏ富士山Ｔ 株式会社Ａ－ｇｏｎ

5
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　宏明）

ぱちんこ遊技機 ＰＳＴＥＩＮＳ；ＧＡＴＥ０Ｎ３ 株式会社ニューギン

97

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規定
により告示する。

令和7年7月22日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社ＪＦＪ
（代表取締役　松下　智人）

ぱちんこ遊技機 ｅいせれべＪＳＡ 株式会社ＪＦＪ ５Ｐ０５３０
公示の日（令和7年7月22
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和7年7月22
日）から３年間

3
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　宏明）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ義風堂々！！～兼続と慶次～３Ｎ－Ｘ 株式会社ニューギン ５１０２２８
公示の日（令和7年7月22
日）から３年間

2
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　宏明）

ぱちんこ遊技機 ＰデビルマンＬＭ３ 株式会社ニューギン ５Ｐ０３６４

4
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　宏明）

ぱちんこ遊技機 ｅベルセルク無双２Ｈ３ 株式会社ニューギン
公示の日（令和7年7月22
日）から３年間

５１０３６２

５１０１９６
公示の日（令和7年7月22
日）から３年間

５Ｐ００２６
公示の日（令和7年7月22
日）から３年間

５Ｐ０３１１
公示の日（令和7年7月22
日）から３年間

8
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　　　株式会社平和
（代表取締役　嶺井　勝也）

ぱちんこ遊技機 ｅガールズ＆パンツァー３ＬＡＨ１ 株式会社平和

岡山県公安委員会告示第 号

102

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和7年7月28日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号
　　株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　山本　和弘）

ぱちんこ遊技機 ｅパリピ孔明ＮＢ 株式会社サンセイアールアンドディ ５Ｐ０７７４
公示の日（令和7年7月28
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名